報道関係者 各位

台風 19号で自宅入浴困難になった方へのおふろ提供を拡大します
実施期間を延長、対象区域を 2 市町、受入店舗を 1 店舗から 3 店舗へ

このたびの令和元年台風第 19 号により被害にあわれた方々に心よりお見舞い申し上げま

す。

株式会社温泉道場（本社：埼玉県ときがわ町、代表取締役社長：山﨑寿樹）は、令和元年

台風 19 号で被災された方への支援の一環として、10 月 15 日より、ときがわ町の「昭和レ

トロな温泉銭湯 玉川温泉」（ときがわ町大字玉川）にて、ときがわ町内で自宅での入浴が困

難になった方へのおふろの提供を行っております。

今般、近隣地域での被害の状況等を踏まえ、実施期間を 11 月 8 日（金）に延長、対象は、

ときがわ町で自宅入浴困難になった方に加え、東松山市の浸水区域で自宅入浴困難になった

方に、受入店舗は、「昭和レトロな温泉銭湯 玉川温泉」に加え、「おふろ café bivouac」（熊

谷市久保島）、「BIO-RESORT HOTEL & SPA O Park OGOSE」（越生町上野）の 3 店舗に

拡大しましたのでお知らせします。なお、支援内容については被害の状況等を踏まえつつ見

直す可能性があります。

被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

記

対象：ときがわ町及び東松山市の浸水区域にお住まいで台風 19 号の被害により自宅での

入浴が困難になっている方

※ ときがわ町の方は町発行の手紙（協力要請状）をご持参の方

※ 東松山市の方は免許証・保険証などお住まいが浸水区域に該当することが分かるも

のをご持参の方

料金：入館料無料

※ 飲食・ボディケア等のサービス、深夜のご利用（おふろ café bivouac のみ深夜 2:00

～5:00）は別途料金となります

期間：2019 年 11 月 8 日（金）各店営業終了まで

以上

■本件に関するお問い合わせ先■

株式会社 温泉道場

三ツ石 070-2829-3997  齊藤 070-4499-3479